
UNIVERSITATEA INTERNAȚIONALĂ DANUBIUS 

FACULTATEA DE ȘTIINȚE ALE VIEȚII ȘI DEZVOLTARE UMANĂ 

 

CONSILIUL FACULTĂŢII 

Hotărârea nr. 10 din 12.09.2025 

privind stabilirea cadrelor didactice responsabile cu stagiul de practică pentru toate 

specializările din cadrul Facultății de Științe ale Vieții și Dezvoltare Umană în anul 

universitar 2025-2026 

 

Consiliul Facultăţii de Științe ale Vieții și Dezvoltare Umană din cadrul Universităţii 

Internaționale Danubius, întrunit în şedinţă azi, 12.09.2025, 

Având în vedere propunerile consiliului Facultăţii de Științe ale Vieții și Dezvoltare Umană cu 

privire la stabilirea cadrelor didactice responsabile cu stagiul de practică pentru toate specializările din 

cadrul Facultății de Științe ale Vieții și Dezvoltare Umană în anul universitar 2025-2026, 

În baza prevederilor art. 42 alin.1 din Carta Universităţii Internaționale Danubius, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1. – În anul universitar 2025-2026 pentru stagiul de practică la programele de studii 

universitare de licență, cadrele didactice responsabile cu stagiul de practică sunt: 

Programul/ specializarea Îndrumător practică 

PSIHOLOGIE Lect. univ. dr. Negulescu Iulian 

 Lect. univ. dr. Susanu Neaga 

ASISTENȚĂ SOCIALĂ Conf. univ. dr. Tureac Cornelia 

 

            Art. 2. – Cu aducerea la cunoştinţă a prezentei hotărâri se desemnează secretarul şef al Facultăţii 

de Științe ale Vieții și Dezvoltare Umană. 

 

DECAN INTERIMAR, 

                                                       Conf. univ. dr. Nicu-Ionel SAVA 


